Pecos City Charter be amended to read as follows?:

"Each member of the council shall receive for their services such compensation as is
provided by law, or as may hereafter be set by the council by ordinance. Such compensation
shall be at the sum of twelve thousand dollars ($12,000.00) per annum per councilmember
and the sum of fifteen thousand dollars ($15,000.00) per annum for the mayor,together
with health insurance benefits. In addition to the above, all necessary expenses incurred by
the mayor or other members of the council in the performance of their official duties shall
be paid by the city. Such compensation shall be subject to annual appropriation by the

[...]

miembros del conse.jo," de la Carta de la Ciudad de Pecos para que diga lo siguiente?:

"Cada miembro del concejo recibird por sus servicios la compensaciin que disponga la
ley, o la que en adelante pueda establecer el concejo mediante ordenanza. Dicha
compensaci1n serd la suma de doce mil ddlares ($12,000.00) anuales por cada concejal y
la suma de quince mil ddlares ($15,000.00) anuales para el alcalde, junto con beneficios

de seguro de sqlud. Ademds de lo anterior, todos los gastos necesarios incurridos por el
alcalde u otros miembros del conce.jo en el desempefio de sus funciones oficiales serdn

pagados por la ciudqd. Dicha compensaci1n estara sujeta a la apropiaciLn anual en el

[...]

"Cada miembro del conceio recibira por sus seryicios kt compensaci6n que disponga la
ley, o la que en adelante pueda establecer el concejo mediante ordenanza. Dicha
compensuci6n serd. la suma de doce mil ddlares ($12,000.00) anuales por cada conce.jal y
la suma de quince mil ddlares ($15,000.00) anuales para el alcalde, junto con benertcios
de seguro de salud. Ademds de lo anterior, todos los ga.stos necesarios incurridos por el
alcalde u otros miembros del concejo en el desempefio de sus.funciones oficiales serdn
pagados por la ciudad. Dicha compensaciltn cstard sujeta a la apropiaci1n anual en el